



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020 № 441

О внесении изменений в областную
государственную программу
«Информационное общество
Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718, от 25.11.2014 № 796, от 09.12.2014 № 825, от 26.12.2014 № 904, от 24.03.2015 № 136, от 18.08.2015 № 511, от 13.10.2015 № 623, от 15.12.2015 № 801, от 29.12.2015 № 874, от 10.02.2016 № 51, от 13.04.2016 № 205, от 29.06.2016 № 385, от 28.09.2016 № 584, от 29.11.2016 № 694, от 27.12.2016 № 772, от 17.02.2017 № 64, от 18.04.2017 № 239, от 26.06.2017 № 407, от 19.07.2017 № 487, от 11.10.2017 № 686, от 13.11.2017 № 773, от 12.12.2017 № 848, от 12.01.2018 № 1, от 13.04.2018 № 189, от 03.05.2018 № 278, от 07.06.2018 № 370, от 05.07.2018 № 476, от 27.09.2018 № 629, от 26.11.2018 № 777, от 26.12.2018 № 915, от 28.12.2018 № 951, от 22.03.2019 № 136, от 13.05.2019 № 287, от 09.07.2019 № 408, от 07.08.2019 № 460, от 30.08.2019 № 507, от 04.10.2019 № 587, от 17.12.2019 № 767, от 26.12.2019 № 821, от 14.02.2020 № 49, от 31.03.2020 № 159, от 28.04.2020 № 244, от 08.07.2020 № 406, от 07.09.2020 № 553, от 23.10.2020 № 634), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Информационное общество Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «2 725 056,8 тыс. рублей» заменить словами «2 735 256,8 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «375 351,8 тыс. рублей» заменить словами «385 551,8 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать седьмом слова «2 653 943,6 тыс. рублей» заменить словами «2 664 143,6 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцать четвертом слова «367 871,4 тыс. рублей» заменить словами «378 071,4 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «2 725 056,8 тыс. рублей» заменить словами «2 735 256,8 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «375 351,8 тыс. рублей» заменить словами «385 551,8 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать шестом слова «2 653 943,6 тыс. рублей» заменить словами «2 664 143,6 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцать третьем слова «367 871,4 тыс. рублей» заменить словами «378 071,4 тыс. рублей»;

3) в графе 6 пункта 3 приложения № 1 цифры «28» заменить цифрами «29»;

4) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.4:

- в графе 5 цифры «177 654,8» заменить цифрами «174 654,8», цифры «9 270,0» заменить цифрами «12 270,0»;

- в графе 6 цифры «86 944,9» заменить цифрами «83 944,9», цифры «9 270,0» заменить цифрами «12 270,0»;

- в графе 9 пункта 1.10 цифры «28» заменить цифрами «29»;

- пункт 1.18 изложить в следующей редакции:

1.18.	Создание, внедрение, развитие информационных систем органов исполнительной власти Смоленской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области, их структурных подразделений и подведомственных учреждений	Департамент Смоленской области по информационным технологиям	областной бюджет	12 900,0	8 750,0	2 075,0	2 075,0	x	x	x
				4 400,0	250,0	2 075,0	2 075,0	x	x	x
		СОГАУ «ЦИТ»		8 500,0	8 500,0	-	-	x	x	x

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «239 905,0» заменить цифрами «248 405,0», цифры «231 320,3» заменить цифрами «239 820,3»;

- в графе 6 цифры «95 912,3» заменить цифрами «104 412,3»;

- в пункте 1.50:

- в графе 5 цифры «3 182,0» заменить цифрами «4 882,0»;

- в графе 6 цифры «3 182,0» заменить цифрами «4 882,0»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 9 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «3 417,4» заменить цифрами «5 117,4»;

- в графе 6 цифры «3 417,4» заменить цифрами «5 117,4»;

- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «789 086,4» заменить цифрами «799 286,4», цифры «773 021,3» заменить цифрами «783 221,3»;

- в графе 6 цифры «375 351,8» заменить цифрами «385 551,8», цифры «367 871,4» заменить цифрами «378 071,4».

И.о. Губернатора
Смоленской области



К.В. Фиконов